ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO-MA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022-SRP

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura Municipal de
Pinheiro, por meio da Comissão Central de Licitação — CCL, torna público de acordo com a norma
do Art. 49 da Lei n.° 8.666/93, para conhecimento de quantos interessar, o AVISO DE
REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022-SRP, com aviso
publicado em de 02 de setembro de 2022, no Diário Oficial do Estado do Maranhão
(Caderno/Terceiros) Página 26 e no Jornal Pequeno, tendo como objeto o Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção
preventiva e conetiva, com fornecimento de óleos, lubrificantes, pneus, peças e demais insumos
necessários à manutenção de veículos e maquinários pertencentes à frota das Secretarias do
município de Pinheiro- MA, devido a ajustes na fase interna do processo e em cumprimento a Lei
fará uma nova publicação de novo certame.

Pinheiro MA, 12 de setembro de 2022.

r , f'L

00412022

ose áraes Ribeiro
Prego

Tania ao Lopes, 1145 - Centro Pinheiro - Maranhão (\ 06.200.745/0001_80